ПРОТОКОЛ № 4 от 26.05.2025 г.
ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯIОЩЕГО СОВЕТ А

ПРИСУТСТВОВАЛИ : 13 человек.

ОТСУТСТВОВАЛИ: О

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решений предыдущего заседания УС.
2. О подготовке к летнему периоду. Докладчик: Бушуева О.М.

3. О безопасном поведении учащихся в летний период. Докладчики: Трубарова Ю.А.,
Новикова А.И. , Должиков А.В.

4. Отчет УС о проделанной работе за 2024-2025 учебный год. Докладчик: Бака И.В.,
Бушуева О.М.

Ход заседания:

1. Первым выступил Бака И.В. , который сообщил, что решения предыдущего
заседания УС выполнены

2. По второму вопросу выступила Бушуева О.М., которая рассказала как

проходит подготовка к летнему периоду: планируется отдых и оздоровление

обучающихся 1-4 классов, о подготовке здания и территории школы к новому
учебному году.

3. По третьему вопросу выступили Трубарова Ю.А., Новикова'А.И., Должиков А.В.
и рассказали о безопасном поведении учащихся в летний период

4. По четвертому вопросу выступили Бака И.В. и Бушуева О.М., они предоставили
отчет УС о проделанной работе за 2024-2025 учебный год.

Решили:

1. Принять к сведению ранее услышанную информацию.
2. Следовать выданным инструкциям по соблюдению техники безопасности в летний
период.

2. Отчет УС о проделанной работе за 2024-2025 учебный год считать
удовлетворительным.

Председатель У С

Секретарь

Бака В.И.

Рахимова И.Б .

{ "type": "Form", "isBackSide": false }